TALLER SOBRE DESARROLLO E 

IMPLEMENTACIÓN DE PLANES 

HACCP 

| MODALIDAD EN LÍNEA | 

CUOTA DE RECUPERACIÓN: 
$5,220.00 (Cinco mil doscientos veinte pesos 

00/100 M.N.) el monto incluye IVA. 

Incluye: 

- Acompañamiento desde la inscripción al Curso hasta la 

obtención de la constancia de capacitación. 

- 06 sesiones de videoconferencia de 4 horas cada una, 24 horas 

de capacitación 

- Impartición del Curso con capacitador validado.

[...]

por el SENASICA para el trámite de MVRATIF. 

- Constancia con reconocimiento y sello THE INTERNATIONAL 

HACCP ALLIANCE 

¡BECAS DEL 25%! 

Si estás afiliado a un Colegio o Asociación socio de la FedMVZ la 

cuota de recuperación con el 25% de beca es de: $3,915.00 

(Tres mil novecientos quince pesos 00/100 M.N.) el monto 

incluye IVA. 

Para hacer válida la beca será necesario adjuntar al momento de la 

inscripción la carta emitida por el Colegio o Asociación en la cual se 

detalle que eres miembro activo o vigente. 

DATOS BANCARIOS